características semelhantes comercializados nas proximidades (PDDM - Zona Ut U 
Econômico 1): R$ 860,28 (Oitocentos e sessenta reais e vinte e oito centavos) pai - ; n2 

- Valor unitátio do terreno mínimo considerado devido a restriçbe 
para edificação definidas pelo PDDM relativo a Zona de Interesse do Patrimônio: R: 
652,23 (Seiscentos e cinqüenta e dois reais e vinte e três centavos) por m2: 

- Custo unitário básico (abril 2021) conforme o tipo de eaihcnç. 
R$ 2.358,42 (Dois mil, trezentos e cinqüenta e oito reais e quarenta e dois cncwct.; 
para Comercial Normal (CAL 8-N); 

- Depreciação com relação o idade e condições de use t 
edificação considerada em ruínas: Coeficiente de depreciação opHcc» 
considerando idade real e estado da edificação necessitando de reparos o sem wik